Тульская область

	Муниципальное образование Воскресенское Дубенского района

	Администрация

	Постановление

	от 04.10.2024 г.
	                                                               № 81

Об исполнении бюджета муниципального образования
Воскресенское Дубенского района за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26.13 Федерального закона от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», на основании статьи 30 Устава муниципального образования Воскресенское Дубенского района и  статьи 38 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Воскресенское Дубенского района, утвержденного решением Собрания депутатов  муниципального образования Воскресенское Дубенского района №2-5 от 14.10.2013 года, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Воскресенское Дубенского района за 9 месяцев 2024 года (приложение 1,2)
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на информационных стендах на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района и на официальном сайте муниципального образования Воскресенское Дубенского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воскресенское Дубенского района                                                    А.Е. Овчаренко